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Alt fra luften vi puster inn til det vi spiser, påvirker stoffskiftet vårt positivt eller negativt. 
Immun- og avgiftningssystemet tar hånd om gifter som kommer både utenfra og innenfra. 
Prosessen er likevel svært energikrevende, og hvis kroppen blir så overbelastet at den ikke 
klarer å avgifte seg selv, blir giftene avsatt i vevet. Men vi merker det ikke med en gang. 
 
Først etter mange års overbelastning har det samlet seg en slik mengde gifter i kroppen at 
problemene kan oppdages i form av symptomer som kreft, reumatisme, benskjørhet, 
åreforkalkning, høyt blodtrykk, nyresvikt eller andre degenerative sykdommer. Å være 
symptomfri er altså ikke det samme som å ha god helse. 
 
God helse dreier seg om å øke vår bevissthet og innsikt, men det er noe som tar tid og 
krever øvelse. Og det er det vi jobber med nå. 
 
 
Lactoferrin Gold 1,8 
Lactoferrin styrker immunforsvaret og kroppens forsvarsmekanismer. Det kontrollerer 
nedbrytning av celler, som kan lede til for eksempel for tidlig aldring. Lactoferrin forebygger 
også oksidasjon ved å binde jern, derfor er det et naturlig antioksidant mot frie radikaler. Frie 
radikaler er kjent for å trigge bestemte kjedereaksjoner som kan ødelegge cellemembraner, 
genetiske koder(DNA) og forsvarssystemet, og dermed mer utsatt for degenerative 
sykdommer. Lactoferrin hjelper til med å opprettholde et sunt fordøyelsessystem; 
mage/tarmsystem. Det finnes i de fleste av kroppens væsker, bl.a. blod, tårer, spytt og 
morsmelk. Lactoferrin konsentrasjonen i morsmelk er faktisk 5-10 ganger høyere enn i 
kumelk. Og det har lenge vært kjent at morsmelk beskytter spedbarn mot 
infeksjonssykdommer, lactoferrin virker som et antibiotikum. Det er viktig for alle kroppens 
funksjoner.  
 
Det at vi har det fra naturens side, betyr ikke at vi ikke trenger tilskudd. Vi bruker mer enn vi 
har. Spesielt gjelder dette ved stress og opphopning av avfallstoffer. Stress kan være psykisk 
og fysisk stress, reising, antibiotika, alkohol og dårlig kosthold. Symptomer kan være 
kardialgi eller diaré. 
 
 
Lactoferrin er prebiotic 
Å forebygge med prebiotic er i sterk vekst verden over og anses å være det nye antibiotika. 
Dette betyr at det er en gruppe av gode og vennlige bakterier som tar bolig i 
fordøyelsessystemet og hjelper til med gode forhold i mage/tarm, opprettholder helsen og 
styrker immunforsvaret. De hjelper til med å bryte ned  proteiner, karbohydrater og fett i 
maten. De hjelper også til med næringsopptak som bl.a. mineraler, vitaminer og aminosyrer 
som vi trenger for å leve.  
 
Lactoferrin beskytter oss mot infeksjoner. Dette kan skje enten ved å direkte å tilrettelegge et 
godt bakteriemiljø eller ved en kompleks serie av reaksjoner som leder til immun respons 
etter infeksjon. Det har altså vist seg i forskning at lactoferrin har funksjon i første 
forsvarsverk mot sykdomsfremmende bakterier ved å frarøve disse jern som de trenger for å 
vokse. Slike bakterier er for eksempel E-coli, salmonella, gule stafylokokker, listeria og 
candida. Lactoferrin dreper bakterier i løpet av 5-10 minutter, mens f.eks. penicillin bare 
hemmer veksten av bakterier. Dermed blir ikke bakteriene drept, de er i hviletilstand. 
 



På verdensbasis er infeksjoner den vanligste dødsårsaken. De siste 30 årene er det 
registrert over 30 nye infeksjonssykdommer. Lactoferrin er perfekt for gravide, da kroppen 
beholder riktig mengde jern. Det regulerer jerninnholdet i blodet. Men snakk med lege først! 
1/5 av verdens befolkning lider av jernrelaterte sykdommer. 
 
 
Verdenseksklusivt produkt 
Lactoferrin Gold 1,8 er eksklusivt produkt og har en eksepsjonell renhet, derfor heter det 
Gold. Det er utviklet av Dr. A.S. Naidu, en autoritet på lactoferrin. Han er en av de mest 
respekterte forskere i verden innenfor microbiologi. Dr. Naidu er det samme for lactoferrin 
som Dr. Hagiwara er for Jade Green Zymes. Det er også gjort en doktorgrad i Tromsø på 
Lactoferrin. Siden 1993 har forskere ved Regionsykehuset og Universitetet i Tromsø arbeidet 
med å fremstille et nytt antibiotika basert på lactoferrin. I 1998 startet de også et prosjekt 
hvor målet er å utvikle en ny type cellegift av lactoferrin. 
 
Lactoferrin Gold 1,8 er utvunnet av organisk melk fra en sykdomsfri rase kuer på New 
Zealand. Hver kapsel inneholder lactoferrin, gurkemeie; et populært indisk krydder; 
fordøyelsesmiddel og C-vitamin, et av de viktige antioksidantene som forsterker virkningene.  
 
Det brukes 3liter melk for å produsere en kapsel. Det er viktig å få i seg lactoferrin uten å få i 
seg for mye meierivarer med høyt fettinnhold. Lactoferrin passer for vegetarianere og 
laktoseintolerante. Kroppen trenger 1,8g lactoferrin hver måned, derfor heter det Lactoferrin 
Gold 1,8. Hver kapsel inneholder 60 mg. Det er 30 kapsler i pakken. En om dagen – 1,8 g pr. 
måned. 
 
 
Lactoferrin og Jade GreenZymes 
Lactoferrin og Jade GreenZymes i kombinasjon vil kunne gi betydelige forbedringer av 
manges helse og fordøyelsesproblemer. De jobber i synergi og er et kraftig ”våpen” for god 
helse. Jade GreenZymes inneholder 80 forskjellige næringsstoffer. 19 av 22 aminosyrer, 
derav alle 8 essensielle som kroppen ikke produserer selv. Det finnes ikke et annet 
næringsprodukt som har dette. Derfor anser forskere at byggress er den perfekte maten, det 
inneholder alt som kroppen trenger for å fungere og ha det bra. Det hjelper kroppen å 
gjenopprette sin naturlige energi. Korrigerer ubalanse i kostholdet. Styrker og støtter 
immunforsvaret. Hjelper til å avgifte kroppen. Beskytter mot aldring. Og hjelper kroppen å 
opprettholde den riktige pH-balansen. 
 
 
 
Vi mennesker har en naturlig kraft i oss som gjør at vi helbreder oss selv og holder oss 
friske. Ved å bli klar over dette og gi kroppen den tilstrekkelige energien den trenger, i form 
av næringsrik mat, vitaminer, mineraler, levende vann, frisk luft, mosjon, god søvn, glede, 
avkobling og et rikt følelsesliv, vil vi styrke vår helse og trives bedre! 
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